
Objednávka č. 5/2023 
Odberateľ: 
 
 Obec Plavecký Peter 
 Plavecký Peter 137 
 906 35 Plavecký Peter 
 
IČO: 00309800 
DIČ: 2021086804 

Dodávateľ: 
 
 AB COMP, s. r. o.    

 Továrenská 3/B 

           901 01 Malacky 

             
IČO: 36791415 

DIČ: 2022395551 

Spôsob platby: prevodným príkazom 
Banka:        Prima banka Slovensko a. s. 
Pobočka:    Senica 
Číslo účtu: 3201506001/5600 
IBAN:          SK83 5600 0000 0032 0150    
                    6001 

Ponuka zo dňa: 20.12.2022 
Vybavuje: Kovárová  
Telefón: 034/65 39 125, 0902 896 256  
Dátum vystavenia: 20.01.2023 
Miesto určenia: Obec Plavecký Peter  

Predmet objednávky: 
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame: 

P. č. Názov Množstvo MJ 
Jedn. cena  
bez DPH 

(€) 

Spolu s DPH 
(€) 

1.  
 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
 

HDD SSD Samsung 205GB 870 EVO 2,5 
SSD 
Inštalácia Windows 10 
SK NAS QNAP TS-231K 
HD WD Red NAS 2TB WD20EFAX 
SK MikroTik Rb hEX+L4 RB750GR3 
Nastavenie VPN 
Nastavenie siete a NAS 
Cestovné mimo MA 

1 
 

1 
1 
2 
1 
1 
3 

56 

ks 
 

hod. 
ks 
ks 
ks 
ks 

hod. 
km 

 54,47 
 
37,20 
282,00 
194,40 
47,52 
180,00 
111,60 
20,16 

   
 
 
 
Spolu s DPH :      927,35 € 

 927,35 € 

 
 
  
 
 
 
                                                                                             ...................................................... 
 Mgr. Jozefína Bartoňová 
 starostka obce 
 
Finančná kontrola vykonaná v zmysle ustanovení § 6 ods. 4 zákona č. 357/2015 Z. z. 
Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa 
finančná operácia alebo jej časť už vykonala. 
Finančná kontrola vykonaná dňa: 20.01.2023 
 
Podpisový záznam ......................................................Jana Stachová 
Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa 
finančná operácia alebo jej časť už vykonala. 
Finančná kontrola vykonaná dňa: 20.01.2023 
 
 
Podpisový záznam .......................................................Mgr. Jozefína Bartoňová – starostka obce 

 


